
  
  
Prot.n.1762/C7                                                                                                       Treviso,01.03.2011 
  
                                                                   IL DIRIGENTE 
  
VISTO il D.P.R. 31.05.1974, n.420; 
VISTO il D.L.vo n.297 del 16.04.1994; 
VISTE le graduatorie provinciali permanenti definitive  del personale ATA per l’a.a.s. 2009/2010 approvate 

con il provvedimento del Direttore dell’Ufficio Scolastico Regionale del Veneto prot.n.8319 del 17 
agosto 2009; 

VISTO il provvedimento prot.n.8620/C7 del 29.07.2010 e successive modifiche ed integrazioni con il quale 
sono state approvate le graduatorie provinciali definitive del personale ATA per l’a.s.2010/2011; 

VISTO il provvedimento prot.n.13252/C5 del 21.12.2010 con il quale veniva risolto il contratto a tempo 
indeterminato stipulato nell’a.s. 2009/2010 con la  sig.ra GUZZONE Giuseppa; 

CONSIDERATO che con il predetto provvedimento è stato riconosciuto all’interessata il servizio non di ruolo 
per anno scolastico 2009/2010 ; 

PROCEDENDOSI pertanto alla modifica della graduatoria permanente degli assistenti amministrativi 
approvata con il provvedimento prot.n.8620/C7 del 29.07.2010 posizionando l’interessata secondo 
il punteggio che avrebbe maturato per la graduatoria  del 2010/2011; 

  
                                                                        D E C R E T A 
  
Per le motivazioni espresse in premessa la graduatoria provinciale permanente degli assistenti amministrativi 
per l’a.s.2010/2011 approvata con il più volte citato provvedimento prot.n. 8620/C7 del 29.07.2010 e 
successive modifiche ed integrazioni viene modificata con il ripristino nella stessa graduatoria della sig.ra 
GUZZONE Giuseppa nata a Lentini(SR)  il 28/06/1968 la quale viene posizionata la posto n.72bis con punti 
56,30 con pref.s( dopo Cavasin Carla Maria). 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T.A.R. ovvero ricorso straordinario 
al Capo dello stato entro i rispettivi termini di 60 e 120 giorni dalla data di pubblicazione. 
Fermo restando quanto previsto dal precedente comma, ove ne ricorrano le condizioni si applicano le 
disposizioni di cui al capo XII del C.C.N.L.del comparto scuola. 
  
  
                                                                                                                IL DIRIGENTE 
                                                                                                           Maria Giuliana Bigardi   
  
AM/  
Alla Sig.ra GUZZONE Giuseppa 
c/o Istituto Magistrale “Duca degli Abruzzi” Treviso 
R.A.R. 
documento da pubblicare all’Albo 
All’U.R.P. - Sede  
  
  

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA 
RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO 
DIREZIONE GENERALE 

Riva de Biasio – S. Croce 1299 - 30135 VENEZIA 
Ufficio XI - Ufficio scolastico di Treviso 

Via Sartorio 1- 31100 Treviso - tel 04224297 fax 04224214 

68 
pec:usptv@postacert.istruzione.it    -  e_mail 

ufficio11.treviso@istruzione.it 
  

Page 1 of 1

02/03/2011file://F:\Guzzone.htm


